Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2023г.                                                                                                   №88
с. Аршаново

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов, назначенных на единый день голосования 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов, назначенных на единый день голосования 10 сентября 2023 года
с. Аршаново:
-у отделения связи, с. Аршаново, ул. Ленина, д.69;
- на информационном стенде МБОУ Аршановская СШ. Ул. Ленина, д.75
-  на информационном стенде Аршановская врачебная амбулатория, ул. Ленина, д.101.
- на информационном стенде в здании Администрации Аршановского сельсовет, ул.Ленина, д.69.

аал Сартыков:

- на информационном стенде у здания магазина № 59, ул. Мира, д.32.
 -на информационном стенде  Сартыковская начальная школа-сад, ул. Мира, д.49.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack] И.о.Главы Аршановского сельсовета                                                О.В.Нарылкова